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SEFA
SEGUP
SEICOM
SEJUDH
SEMA
SEOP
SEPAq
SEPOF
SETER
SETRAN
SUSIPE

UEPA

TERRITORIO DE INTEGRAGAO REGIONAL

SEPOF
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FDE

TRANSPARENCIA E CONTROLE SOCIAL

CRS - Altamira
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Barcarena
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Breves
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - C. Araguaia
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Capanema
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Castanhal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Maraba
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Regido das llhas
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - S. M. do Guama
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santa Izabel
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

DETRAN
FEAS

Fund. Santa Casa
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0102

0101

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0261

0107

0103

S i BARE
' special de Estaclo |

Impronsa Oficial do Extado de Gestao

S T UBARA
' special de Estado |

Hiap e OGN i Estala de Gestao

4.916,64
120.000,00
20.165,00
5.000,00
5.000,00
37.500,00
5.889,00
5.626,98
17.849,70
15.000,00
17.882,68
38.282,62

84.160,00
47.250,00

47.250,00
1.177.724,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.465,00

1.700,00

2.160,00

2.000,00

35.071,00

3.000,00

0,00

1.000,00

6.306,00
10.500,00

0,00

1.830,00

4.916,64
120.000,00
32.902,00
5.000,00
5.000,00
37.500,00
5.889,00
5.626,98
17.849,70
15.000,00
17.882,68
38.282,62

0,00
47.250,00

47.250,00
410.071,50

4.900,00

2.500,00

0,00

3.050,00

8.465,00

5.390,00

11.785,00

10.000,00

35.072,00

6.050,00

3.500,00

7.750,00

5.306,00
9.500,00

195.170,00

1.830,00

4.916,64
120.000,00
43.533,00
5.000,00
5.000,00
37.500,00
5.889,00
5.626,98
17.849,70
15.000,00
17.882,68
38.282,62

0,00
47.250,00

47.250,00
221.874,50

2.220,00

1.500,00

1.500,00

2.350,00

8.465,00

8.685,00

10.585,00

1.000,00

35.082,00

5.150,00

7.800,00

3.160,00

5.256,00
9.500,00

33.430,00

1.830,00

4.916,64
120.000,00
12.923,00
5.000,00
5.000,00
37.500,00
5.889,00
5.626,98
17.849,70
15.000,00
17.882,68
38.282,62

0,00
47.250,00

47.250,00
1.220.189,50

2.900,00

2.000,00

0,00

2.450,00

8.531,00

5.935,00

10.585,00

0,00

35.082,00

5.450,00

7.300,00

5.050,00

5.226,00
9.500,00

39.850,00

1.830,00

19.666,56
480.000,00
109.523,00

20.000,00

20.000,00
150.000,00

23.556,00

22.507,92

71.398,80

60.000,00

71.530,72
153.130,48

84.160,00
189.000,00

189.000,00
3.029.859,50

10.020,00

6.000,00

1.500,00

7.850,00

33.926,00

21.710,00

35.115,00

13.000,00

140.307,00

19.650,00

18.600,00

16.960,00

22.094,00
39.000,00

268.450,00

7.320,00



